檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市大同區戶政事務所　函

地址：10363臺北市大同區昌吉街57號3樓之

1

承辦人：程毓珊

電話：02-25942569轉202

傳真：02-25862975

電子郵件：ck-saru@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立靜修女子高級中學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：北市大戶資字第10630885101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「辦卡試手氣，戳戳樂讓您重溫兒時『同』趣」活動資料1份(30885101A00_ATTC

H1.JPG)

主旨：有關本所自106年10月2日起舉辦「辦卡試手氣，戳戳樂讓

您重溫兒時『同』趣」活動案，惠請協助宣導，請查照。

說明：為提升自然人憑證辦卡率，本所舉辦「辦卡試手氣，戳戳

樂讓您重溫兒時『同』趣-凡至大同戶所申辦自然人憑證

，『好禮』任您抽~」活動，期間自106年10月2日起至12月

31日止，團體5人申辦可到府服務，並享多重好禮，活動

資料詳如附件，請查照轉知。

正本：臺北市大同區玉泉里辦公處、臺北市大同區建明里辦公處、臺北市大同區建功里

辦公處、臺北市大同區建泰里辦公處、臺北市大同區永樂里辦公處、臺北市大同

區朝陽里辦公處、臺北市大同區星明里辦公處、臺北市大同區光能里辦公處、臺

北市大同區大有里辦公處、臺北市大同區延平里辦公處、臺北市大同區雙連里辦

公處、臺北市大同區民權里辦公處、臺北市大同區景星里辦公處、臺北市大同區

隆和里辦公處、臺北市大同區南芳里辦公處、臺北市大同區蓬萊里辦公處、臺北

市大同區國順里辦公處、臺北市大同區國慶里辦公處、臺北市大同區揚雅里辦公

處、臺北市大同區鄰江里辦公處、臺北市大同區至聖里辦公處、臺北市大同區斯

文里辦公處、臺北市大同區老師里辦公處、臺北市大同區重慶里辦公處、臺北市

大同區保安里辦公處、臺北市大同區公所、臺北市大同區健康服務中心、臺北市

政府環境保護局大同區清潔隊、臺北市稅捐稽徵處大同分處、臺北市政府警察局

大同分局、財政部臺北國稅局大同稽徵所、衛生福利部、勞動力重建運用處、臺

北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區大橋國民

小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區

太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北

5

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市大同區雙蓮國民小學、臺北市立建成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北

市立民權國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立

成淵高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市

私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市立

啟聰學校、勞動部

副本： 2017-09-26
11:59:16